Idem.

CC

*Drugs list 176
Suedita
from ex
purch
Suum
sterch.*

*De egritudine
Suedita*

*De egritudine
Suedita*

De egritudinibus

libus. cōffice cum felle vaccino: et insilla cum oleo rāffani aut aliquo oleorum calido. Et oleum rāffani: et oleū sār p hysagrie laz experta sunt: et expertus est pulvis ellij albi cum aceto inbillatus in auribus missus in aurē cū licinio.

¶ De viceribus aurium.

Quedam ex eis sunt manifesta et habet genera curatio nis nota sicut diximus in capitulo de algarab. Que dam vero ex eis sunt occulta posita in pfundo et sūt ex eis quedam in quibus nō multum preterit tēpus. Et alia que sunt cronica antiqua in quarum curatiōe pvenenim admī nistrando regimē subtiliatū in his que comeduntur ibi buntur et ceteris: et mū. sificādo corpus: et etiā capitis solut ionibus factis cū iteratiōe: et iteratione. At si vicus reus fuerit duplici eget genere curationis.

¶ Primum est mundificatio et absterfio cuz eis q̄ sunt ab sterfionis medio cris: sicut est aqua mellis ppue aur viny cum melle aut acetū cum melle aut oximel squilliticum et similia factis ex eis iniectionibus post iniectiones p sirs gam: aut p aliquid aliud q̄ est sicut canellō penne subtilis. Deinde cum bombee aut lana subtili abstergarur.

¶ Secundum gen^o curatiōis est exiccatio et cōsolidatio coz cū eo qd̄ est medio cris exiccatiōis sine mozdacitate multa sicut est ppue olibanū solutū cū vino: aut sarcocolla et oil banum soluta in vino et melle pauco et expū bonū: et exis est myrtha et aloes dissoluta in vino: et sandaraca in hoc est mirabilis: et pprie trisa cū vino et melle: et imissa cū licinio. Sanat em̄ et dolorē tollit. Et silyr alumē cū aceto tritū cōm stione vltima expūm est: et silyr liciniū cū silyr memithē. Bla men lamenū et myrtha. et aloes et sandaraca: et sarcocolla cuz melle et vino sunt ex summa coz. et silyr sanguinis diao nis. Silyr memithē: sarcocolle: myrthe: aloes: spume mas ris olibanū. añ. ps. j. aluminis adulti ps. j. et f. Terant cōm stione vltima cū melle et vino vsq̄ dū fiat in terminū mellis tenuis. Deinde vtere cū licinio. ¶ Si aut antiquū cronid fuerit triplici eger gne curatiōis. Et primū quidē est mūdi ficare: et abstergere vicus auris a putrefactiōe et corrupio ne fetida: cum eis que sunt vigorose absterfiois: nō nimis autibus in picipio: vt pueniatur pauant ad ea q̄ sunt sui

Aurium.

177
flora: ex rebus generū medio crisū est vltima puert cū melle et ab silyrū cū vino et melle: et modico salis gemme: et oximel silyrū. cū modico floris eris et fortius est alyhetra cū melle: et ex eis est vinū decoctiōis radicū luf cū melle aut succ^o affo diluorū cū melle: et modico salis gemme: et confert foliorū nu. us cū melle et vino. et adhuc fortius eis est sel thauri cū vyz na puert: et hoc apud vehementiā putrefactionis: et fetoris et ex compositis vltimis: ad hoc est vnguentum egyptiacū. qd̄ diximus i antidotario: et proprie solutum in vino aut aceto: et distilletur in aurem: et est mirabile: et similiter vnguentū de flore eris: aut medicamē hmoi compositū. R. flous eris et tubel eris: añ. 3. ij. sacca porrois mellis puri: añ. 3. i. vine puert silyrū sufficit. Tera vsq̄ dū fiat sic meivtere. ¶ Secundū genus curatiōis est icarnatio et reparatio ei^o qd̄ iam per putrefactionem deperditū est. et hoc qdem persi citur cum rebus medio cris exiccationis abfōz mozdicatio: ne vehementi et sunt ea proprie quorū in cōsolidatiōe vuls nerū nō antiquorū rememotari sumus.

¶ Tertū genus curatiōis est exiccatio et p̄solidatio vlces nis cū rebus exiccatis et cōsolidatis i qbus sit p̄mixtio aliquoz acuitatem habentis sicut myrtha aloes thys et silyr mila quoz p̄cessu rememotatio. qbus admisceatur aliq̄ que sunt sicut colcothar: flous eris et similia et nos tradem^o cōposiciones solēnes quāū ptinet ad hāc partiē.

¶ Filius zacharie arasi. Confectio medicaminis ad vlcers que sunt in aure: et expertū. R. sar cocolle sanguinis diao chonis olibani spume maris: myrthe baurach: bollarmen scoze ferri flous eris aloes colcothar: añ. partes equales. Terantur contritione subtili et ex media parte ei^o fiat silyr et distilla ex eis in aurem cū aqua mellis aut mellicrato ang oximelle: et ex alta medietate inuoluto licinio in melle: et in medicamine mitte in aure lots prius ex aceto et aqua et epie cata cum bombee aut lana.

¶ Joannes Serapionis. Unguentū egyptiacū cōseris ad vlcers sordida et putrida et fetida: sine in aure siue vbiq̄z sint p corpus: et ad fistulas: et ad vlcers maligna q̄ sunt in lo cis abfconsis et intricatis et indiget absterfione. R. mellis et spumati. 3. iij. aceti bōi. 3. iij. ziniar. 3. j. 2. sic igne leui vsq̄

CC ij

De egritudinibus

de melle hēat spissitudinē: est em̄ absterſiuum ſublime.
¶ **I**de. Modus cōfectionis ſone ferri cui⁹ inuamētū ē ſub
lime ad vlcera que ſūt in aure. Accipe ex ſcoria ferri ⁊ lana
eā cū aceto forti poſtq̄ trineris ea invehēmetē. Deinde epic
etur ſup latere calido: deinde fiat ſimiliter viſq̄ ſepties. de
inde teratur viſq̄ dū fiat ſicut puluis ſubtilis: ⁊ decoquat
a aceto decoctioe vehēmentē viſq̄ dū hēat ſpiſſitudinē mellis: ⁊
diſtillet ex eo in aure: aut intromittat cū licinio.

¶ De vermibus in aure.

Vermes in aure indigent medicamine necante eos in
pumis. Deinde ingenio educendi eos ne propter reman
entia eorū accidant putrefactiones: ⁊ vlcera. Et primum
quidem perficitur cū medicinis quibus eſt propueras ſup
hoc: ſicut amaris propue ⁊ acutis ⁊ acetofis: ⁊ quādoq̄ in
ſentatur ⁊ dantur medicine que ſunt venenū eis cū pnis
prione dulcedinis ⁊ auidinis recipiant. Res autē quibus eſt
proprietates necandi eos. ſunt ſicut abſinthium propue ⁊ ſa
raſacon ⁊ cēturea quodcūq̄ eorū coctū cū vino ⁊ diſtilatū.
Et calamentū eſt fortius hīs. necat enim vermes ⁊ dolores
ſedat ⁊ pprie ſuccus eius: ⁊ ſitr ſuccus capparīs. elleboral
bi diſtillatio facta cū vino expta eſt. Et ſitr ſcamonee. diſſo
lute in aceto. ⁊ aloes cū vino ⁊ ſucco capparīs: aut calamē
ti. Valet etiā cucumeris agreſſis ſuccus cū radice ei⁹ ⁊ ſuc
cus ſoliorū perſici cū aceto: ⁊ ſuccus radicūz mori ex bonis
mixtib⁹ cū eis ſunt ſella aut enforbif: ⁊ oleō dō in eſſi p:
prietates mirabilis: ⁊ dixit Sal. Si cetera nō cōferat ſulphur
vini ⁊ calx viua terant: ⁊ ex eis cū melle fiat trociſc: ⁊ diſtil
let ex eis in aūrē cū aceto: ⁊ alchitran diſtillat in aūrē ⁊ ex
eis q̄ vitio necat eos: ⁊ ſitr ſucc⁹ cucumeris aſſini. aut cala
mētū cū ſcamonea aut ſinapis ſemē cū ſacco inſamī.